
 

 

 

 

 

 

 

 ۲۰۲۴جنوري  ۲ نیټه
 

 ګرانه اوسیدونکی 
 

 جنوري تازه   2د سه شنبې په ورځ   -د بارټن هاؤس اوسیدونکو تازه کول 
 

 زه غواړم تاسو ټولو ته د نوي کال مبارکۍ هیله وکړم.
 

موږ د تیر کال پای ته رسیدو دمخه شریک کړل چې موږ د خپلو قراردادیانو سره کار کوو ترڅو رامینځته کړو چې په 
بارټن هاؤس کې نور خوندیتوب اقداماتو ته اړتیا ده. په تیرو تازه معلوماتو کې ما په ځینو فلیټونو او لیګینیلا ازموینې  

ا شریکه کړه. زه دا هم تایید کولی شم چې موږ به په بلاک کې د اور  کې د اور وژنې نور کارونه ترسره کولو اړتی
 وژنې الارم سیسټم نصبولو لپاره د کار دریمه برخه ترسره کړو. 

 
جنوري( پیل شي او په ټولنیزو سیمو   3د دې نوي الارم سیسټم نصبولو پیل کولو لپاره لومړني کار به سبا )چهارشنبه 

و په دې اړه نور معلومات شریک کړو چې د اور وژنې الارم سیسټم به د راتلونکي کې به پیل شي. موږ به وکولی ش
 لپاره ټاکل شوی و، څنګه کار وکړي. 10اوسیدونکو په ناسته کې چې د چهارشنبه جنوري 

 
: موږ غواړو د وروستي بانک رخصتۍ اونۍ پای کې د کم شوي خدمت وروسته ستاسو د هستوګنې افسر شتوند 

نه وکړو. له نن څخه، نورمال خدمت به بیا پیل شي او کارمندان به په لاندې وختونو کې د ملاتړ او صبر لپاره من
 معلوماتو چمتو کولو لپاره شتون ولري: 

 

بجو پورې  12بجو څخه تر   9.30بارټن هاؤس: د هستوګنې افسران به د اونۍ په ورځو کې د سهار له   •

 شتون ولري

بجو پورې  5بجو څخه تر   12.30ه د اونۍ په ورځو کې د ماسپښین له د رخصتۍ ان: د هستوګنې افسران ب •

 شتون ولري

 
که چیرې اوسیدونکي د دې  د هستوګنې افسران به د اونۍ په پای کې په بارټن هاؤس یا رخصتۍ ان کې شتون ونلري. 

مهرباني وکړئ   ساعتونو څخه بهر مرستې ته اړتیا ولري یا نشي کولی په هر وخت کې د کارمندانو غړي ونیسي،
ته زنګ ووهئ. د هستوګنې افسران به په تلیفون کې وي او د اړتیا په صورت کې به ژر تر ژره   08006940184

 شتون ولري.
 

لکه څنګه چې ماشومان د کرسمس رخصتۍ وروسته ښوونځي ته راستون  د رخصتۍ په هوټل کې د خواړو وختونه:
ه بدل شي. د غرمې ډوډۍ خدمت اوس په دوه وختونو ویشل جنوري څخ 3کیږي، د غرمې وخت به د چهارشنبه 

شوی. دا د دې لپاره بدل شوی چې خواړه ګرم وساتي او ډاډ ترلاسه کړي چې د ماشومانو لپاره ناشونې شتون لري کله  
 چې دوی له ښوونځي څخه راستنیږي. د ناري او ډوډۍ وختونه به بدله پاتې شي: 

 

 بجو  10بجو څخه تر  7د سهار له   -ناری  •

 بجو 5بجو پورې د ماښام تر  4بجو او بیا د ماسپښین تر  2بجې تر ماسپښین  12.30 -د غرمې ډوډۍ  •

 بجې  9بجو پورې  6:30د ماښام تر  -ډوډۍ  •

 
څخه د غرمې او ډوډۍ لپاره د خواړو پلان شریک کړی. د   1هوټل د جنوري له  رخصتۍ ان کې د خواړو مینو:په 

 خواړو پلان د دې لیک تر څنګ نن لیږل شوي بریښنالیک سره ضمیمه موندل کیدی شي.
 



 

موږ پلان لرو یوځل چې بشپړ جوړښتي راپور شتون ولري   د بارټن هاؤس د اوسیدونکو راتلونکې ناسته: -یادونه 
بجو پورې د ښار  12څخه تر  10، د سهار له 2024جنوري  10چهارشنبه، و. دا ناسته اوس مهال د بله ناسته ولر

پلان شوې ده. موږ تاسو هڅوو چې که تاسو کولی شئ له موږ سره یوځای شئ، نو تاسو کولی شئ له موږ   په تالار کې
ودانۍ کې نور کار ته اړتیا ده،  څخه واورئ او فرصت ولرئ چې د سروې راپور څخه موندنو باندې بحث وکړئ، په

 او دا ستاسو لپاره څه معنی لري.
 

: موږ به تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو. په بارټن هاؤس کې د وضعیت او مخابرات
ه وګورئ. مهرباني وکړئ موږ ته د بریښنالیک Visit شورا ویب پا موجود ملاتړ په اړه د ټولو اړینو معلوماتو لپاره د 

ته زنګ  08006940184istol.gov.ukbarton.house@br ،له لارې کومې پوښتنې یا اندیښنې مستقیم کړئ 
 ووهئ یا د کارمندانو غړي سره په خبرو کولو سره.

 
 ستاسو په اخلاص سره 

 
 جان سمیټ

 لنډمهاله اجرایوي رییس، وده او بیا رغونه 
 
 

https://www.bristol.gov.uk/residents/housing/council-tenants/barton-house-evacuation
mailto:barton.house@bristol.gov.uk


 

 اضافي ملاتړ
 

موږ مننه کوو چې دا ستاسو او ستاسو کورنیو لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه ملاتړ په 
ځای کړو چې تاسو ورته اړتیا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځینې رواني روغتیا او احساساتي هوساینې ملاتړ 

 ري.ته اړتیا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون ل
 

ته   123 116ساعته، په اونۍ کې اوه ورځې ملاتړ وړاندیز کوي. د وړیا لپاره  24سامریان په ورځ کې  •
 زنګ ووهئ.

 

• Shout 85258   85258ساعته، په اونۍ کې اوه ورځې محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.  24په ورځ کې  
 ته د متن غږ وکړئ. 

 

مهرباني وکړئ   کورني ناوړه ګټه اخیستنې هر ډول شاوخوا اندیښنه لرئ،که تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د  •
کې د راتلونکي لینک کورني ناوړه ګټه اخیستنې خدمت سره اړیکه ونیسئ. په ورځ   0680  925 0117په 

څخه د پناه ځایونو   ساعتونو لپاره، په اونۍ کې اوه ورځې مشورې، او همدارنګه د ساعتونو 24کې د 
کې د ملي کورني ناوړه ګټه اخیستنې مرستې لاین ته زنګ ووهئ. په  247 2000 0808اختیارونه، په 

 سره اړیکه ونیسئ. 999بیړني حالت کې، مهرباني وکړئ 
 

د اونۍ په جریان کې، ستاسو سیمه ایز کورنۍ مرکز کولی شي ستاسو او ستاسو کورنۍ   کورنۍ مرکزونه:د  •
وند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ ورکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او هوساینې خدمات  پورې اړ

او همدارنګه د والدین ملاتړ شامل دي. د بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مرکز د ویلسپرینګ میشته مرکز 
 ګروپونه پدې اونۍ کې ترسره کیږي: . BS5 0AXدوسي سړک، برسټول،  43دی، 
o 11.30بجو پورې  10د سهار تر  -ې په ورځ د بارټن هیل لوړ پوړ کورونو ګروپ د چارشنب 
o   2.30څخه تر   1له  -د جمعې په ورځ د ماشوم تغذیه کولو ملاتړ سره د ماشوم مرکزpm پورې 

 
 

د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره  ښه راغلاست ځایونو شبکه:د  •

و د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست وړیا دي ا

ه onځای وکاروئ، په فعالیتونو کې برخه واخلئ یا ملاتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ویب پا 

 ov.uk/costoflivingwww.bristol.gکې ومومئ: 

 
 

 اعلانونه
دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل 

شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 
که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  

 مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ
 

http://www.bristol.gov.uk/costofliving

